
1.

2,

LINrwER§yTEr MpDyczNy
rm. Prłsrów Śr.4sxlcH,§fl E'lW'nocrłsrrru

Wrocław, 15.11.2023r

Zaproszenie do składania ofeń

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu zaprasza Państwa do składania ofert
w postępowaniu o wartości netto nie przekraczĄącej równowańości 30 000,00 euro,
którego przedmiotem jest dostawa odczynników firmy Diasorin na potrzeby Katedry i

Kliniki Nefrologii i Medycyny Transplantacyjnej
przedmiot zamówienia:

3. W ofercie należy podać termin dostawv produktów i uwzględnić koszty podatku
VAT oraz koszty dostawy odczynników do Magazynu Działu Zakupów
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu przy ul. Pasteura 1.

4, Ofeńy nalezy przysyłać na adres e-mail: joanna.jasinska-dacko@umw,edu.pl
lub faksem na nr 71 784 00 25
w terminie do dnia 17.11.2023 godz. 10:00.

5. Kryterium oceny ofeń jest cena (waga 100%)

6. ZamawiĄący ze względu na system wewnętrznej dystrybucji przedmiotu
zamówien ia wymaga spełn ien ia przez Wykonawcę następujących waru nków:

a) Dołączania kańy charakterystyki substancji niebezpiecznej w rozumieniu
o bowiązuj ąceg o p rawa wr az z każdor azową d ostawą od czyn n i ków,

b) Oznakowania opakowań zewnętrznych produktu informacją o tempenaturze
transpońu i magazynowania

Wrocław, dn. 1 5. 1 1 .2023r,

Lp, Produkt Nr kat, llość

1. Luminex 100/200 Calibration Kit Lx200_cAL_
K25 1

2 Luminex 100/200 Peńormance Verification Kit Lx200_coN_
K25 1

3 FLEXMAP 3D Galibration Kit F3D!VlD_cAL_
K25 1

4 FLEXMAP 3D Peńormance Verification Kit F3DlVlD_PVER_
K25 1

5 Luminex sheath Fluide plus 4050035 1

ul. Marcinkowskiego 2/6 50-368 Wroclaw
r,. +48 71 784 10 81 joanna.jasinska-dacko@umw.edu.pl

:':

ffi
li3


